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 دستگیری ماموران قلابی 
 جانشین انتظامی قائمشهر از دستگیری ۲ مامور قلابی 
کن این شهرستان خبر داد. سرهنگ  توسط پلیس اما
گزارشات متعدد مردمی و  گفت: در پی  حسن بابایی 
همچنین اعلام اداره تعزیرات حکومتی مبنی بر اینکه 
کن،  شخصی با غصب عناوین به عنوان بازرس اداره اما
تعزیرات حکومتی و بیت رهبری اقدام به ایرادگرفتن و 
بیان تخلفات واحدهای صنفی و ترساندن آنها و در نهایت 
ک، کالا و... از آن واحدهای صنفی در سطح  اخذ پوشا
شهرستان بدون پرداخت وجه می  کرد، مراتب در دستور 
کن شهرستان قرار گرفت. وی افزود:  کار ماموران پلیس اما
با اقدامات اطلاعاتی و فنی و بررسی های تخصصی ماموران 
کن موفق به شناسایی متهمان شده و در پی شکایت  اما
شهروندی آنان را به پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
شهرستان احضار کردند. جانشین انتظامی قائمشهر ادامه 
داد: متهمان که زن و شوهر بودند با مشاهده ادله های 
موجود و شناسایی مالباختگان مبنی بر اینکه آنان با 
کارت شناسایی جعلی و معرفی خود به عنوان  داشتن 
بازرس تعزیرات به پنج فقره سرقت در سطح شهرستان 
قائم شهر اعتراف کردند. سرهنگ بابایی در پایان با بیان 
اینکه متهمان به همراه پرونده متشکله به مرجع قضایی و 
سپس روانه زندان شدند، افزود: از کسبه و شهروندان عزیز 
خواستارم در صورت متضررشدن جهت پیگیری و بررسی 

موضوع به اداره تعزیرات استان مازندران مراجعه کنند.

 اعتراف سارقان به ۲۰ فقره سرقت 
 فرمانده انتظامی استان همدان گفت: اعضای باند 
چهار نفره سارقان به ۲۰ فقره سرقت اثاثیه منزل در شهر 
همدان و یک فقره سرقت تلفن همراه در تهران اعتراف 
وقوع  پی  در  کرد:  بیان  امیری  سلمان  سردار  کردند. 
چندین فقره سرقت منزل توسط چهار سرنشین ۲ دستگاه 
ک بررسی، موضوع مورد رسیدگی  موتورسیکلت بدون پلا
گاهی با  گاهان پلیس آ کارآ کرد:  گرفت. وی اضافه  قرار 
اقدامات پلیسی و بهره گیری از همه ظرفیت های درون و 
برون سازمانی در کمتر از یک هفته سارقان را شناسایی 
کردند. فرمانده انتظامی استان همدان افزود: ۲ نفر از 
سارقان در همدان و ۲ نفر دیگر نیز با اخذ نیابت قضائی 
گاهی  در یکی از استان های مجاور دستگیر و به پلیس آ
همدان منتقل شدند. سردار امیری اضافه کرد: متهمان 
در مواجه با دلایل و مدارک به ۲۰ فقره سرقت منزل به ارزش 
تقریبی ۸۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در شهر همدان و 
یک فقره سرقت گوشی تلفن همراه در تهران به ارزش ۳۰۰ 
میلیون ریال اعتراف کردند. وی از شهروندان خواست 
علاوه بر توجه به هشدارهای پلیسی، در صورت مشاهده 
گونه موارد مشکوک با مرکز فرویت های پلیسی ۱۱۰  هر 

تماس بگیرند.

 عامل قتل یک زن دستگیر شد
گاهی خراسان رضوی گفت: جسد گونی   رئیس پلیس آ
پیچ یک زن در مشهد کشف و عامل جنایت شناسایی 
شد. سرهنگ جواد شفیع زاده اعلام کرد: در پی کشف 
جسد زن مجهول الهویه که داخل گونی پیچیده شده و آثار 
شکستگی جمجمه و جراحاتی بر روی انگشتانش مشهود 
گاهی با پرونده ای جنایی روبرو  گاهان پلیس آ بود، کارآ
گاهان  شدند. وی اضافه کرد: پس از بررسی های اولیه کارآ
٥٢ ساله  گاهی، متهم  آ با جرایم جنایی پلیس  مبارزه 
گاهی خراسان رضوی گفت:  شناسایی شد. رئیس پلیس آ
متهم در نزدیکی محل کشف جسد، نگهبان ساختمانی 
گاهان در بررسی ساختمان در  در حال ساخت بود و کارآ
حال ساخت نمونه مشابه برزنت و گونی پیچیده شده دور 
جسد کشف کردند. شفیع زاده ادامه داد: متهم در برابر 
ادله موجود به قتل اعتراف کرد و با دستورات تخصصی 
مرجع قضایی تحقیقات پیرامون چرایی و چگونگی وقوع 

جنایت ادامه دارد.

تفنگ بادی جان کودک را گرفت

 فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از دستگیری 
قاتل کودک ۹ساله برازجانی کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد. 
گاه محمدرضا محمودیان گفت: در پی اعلام  سرهنگ  کارآ
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل کودک ۹ساله ای 
در شهر برازجان ، بررسی موضوع و دستگیری قاتل به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان 
گاهی  با اشراف  گاهان پلیس آ قرار گرفت . وی افزود: کارآ
اطلاعاتی و استفاده از ظرفیت های اجتماعی  قاتل را 
شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در عملیاتی 
ضربتی وی را در مخفیگاهش کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر 
کردند.  فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان با بیان 
اینکه متهم در مواجهه با شواهد وقرائن به جرم ارتکابی 
خود اعتراف کرد، افزود: در این راستا پس از بازسازی صحنه 
جرم و تشکیل پرونده، متهم به مرجع قضایی معرفی واز 
گاه محمدرضا  آن طریق روانه زندان گردید. سرهنگ کارآ
محمودیان در پایان با اشاره به اینکه صیانت از جان و 
مال مردم، خط قرمز پلیس است عنوان کرد: متهم علت 
وانگیزه خود از ارتکاب این جرم را سهوی اعلام کرد وبیان 
داشته مقتول از همسایگان بوده و من قصد عمدی دراین 
خصوص نداشته ام وهنگامی که قصد شکار پرندگان با 
اسلحه تنفگ بادی را داشتم، ناخواسته مورد اصابت 

ساچمه قرار گرفته وفوت نموده است.

کــوتــاه

نیسان آبی جان عابر را گرفت
 رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 
اثر  بر  از مرگ عابر پیاده  استان زنجان 
یک  با  برخورد  پی  در  جراحات  شدت 
دستگاه وانت نیسان خبر داد. سرهنگ 
محمدعلی خلجی اظهار داشت: وقوع 
یک فقره تصادف فوتی در جاده حصار 
شهرستان خدابنده را دریافت کردیم که 
گشت محور خدابنده  به سرعت نیروی 
– همدان به محل اعزام شد. وی افزود: با 
حضور ماموران در صحنه، فوت یک عابر 
پیاده بر اثر تصادف با یک دستگاه وانت 
نیسان تائید و به مرکز مخابره شد. رئیس 
پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان 
خاطرنشان کرد: بیشترین آمار تصادفات 
رانندگان وسایط نقلیه مربوط به بی توجهی 
به جلو نسبت به دیگر وسایط یا عابرین 
پیاده است که در این خصوص رانندگان 
موظفند حین رانندگی از هوشیاری کامل 

برخوردار باشند.

دستگیری فرد بدل انداز 
 فرمانده انتظامی نهاوند از دستگیری 
فردی که قصد فروش طلای بدل به جای 
اصل را داشت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ ذبیح ا... درویشی گفت: درپی خبر 
واصله مبنی بر اینکه فردی اقدام به بدل 
اندازی و فروش بدل به جای طلای اصل 
کرده ماموران برای بررسی به محل اعزام 
شدند. وی افزود: ماموران با همکاری چند 
نفر از طلافروشان متهم را دستگیر که در 
بازرسی بدنی از وی سه قطعه زنجیر طلایی 
رنگ بدل کشف شد. این مقام انتظامی در 
ادامه اظهار داشت: همدست متهم نیز که 
درهمان حوالی بود دستگیر و با تشکیل 

پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.

۳۱ متهم  دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی تویسرکان گفت: ۳۱ 
ح ارتقای امنیت محله  متهم با اجرای طر
محور دستگیر شدند. سرهنگ رضا نوری 
کسازی نقاط  ح  با هدف پا افزود: این طر
آلوده و به منظور بالا بردن ضریب احساس 
امنیت محلات، اجرا شد. وی اضافه کرد: 
۱۲ فقره سرقت، یکدستگاه موتورسیکلت 
سرقتی، مقادیری انواع موادمخدر کشف، 
۶ سارق، ۱۴ معتاد متجاهر، ۶ خرده فروش 
و  پنج متهم دستگیر که با تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده 
 ۱۸ توقیف  گفت:  تویسرکان  انتظامی 
دستگاه خودرو و ۱۲ دستگاه موتورسیکلت 
متخلف و مزاحم از دیگر نتایج اجرای این 

طرح است.

گاهی پایتخت، از بازداشت عامل اغفال   رئیس پلیس آ
دختر جوان در تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
بیان داشت: اواخر امسال، زن جوانی به اداره چهارم پلیس 
گاهان گفت: »پسر ۲۱ ساله ام  گاهی مراجعه کرد و به کارآ آ
به همراه دختر ۱۹ ساله غریبه ای از خانه فرار کرده است؛ او 
قبل از اینکه دست به این اقدام بزند از تمام فامیل پول قرض 
گرفته و موتورسیکلت خود را به صورت قولنامه ای به چند نفر 
فروخته و ۳۰۰ میلیون پول همراهش دارد.« وی با بیان اینکه 
خانواده دختر گمشده نیز شکایت خود را نیز ثبت کردند، 
گاهی  افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم پلیس آ
گاهان راهی محل موردنظر  )ویژه فقدان( تیمی زبده از کارآ
شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم پی بردند، 
پسر جوان ابتدا پول های خود را به دلار تبدیل و به همراه 
دختر ۱۹ ساله راهی کاشان شدند اما از آنجا دیگر ردپایی 
گاهی تهران بزرگ  از خود برجا نگذاشته اند. رئیس پلیس آ
گاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی  عنوان کرد: کارآ
متوجه شدند، دختر و پسر گمشده از کاشان با اتوبوس به 
ک جهت  جزیره قشم رفته و در آنجا با یک قاچاقچی خطرنا
مهاجرت غیرقانونی ارتباط گرفته اند. این مقام ارشد انتظامی 
با بیان اینکه مخفیگاه دختر و پسر گمشده در کوتاه ترین زمان 
گاهان در گام بعدی با  ممکن شناسایی شدند، تصریح کرد: کارآ
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی طی یک عملیات منسجم 
موفق به دستگیری پسر جوان شدند که در ادامه نیز دختر 
جوان پیدا شد. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم 

گاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت  پلیس آ
و پشیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال دختر جوان مبنی بر 
فرار از خانه به قصد ازدواج و مهاجرت اعتراف و اظهارکرد: 
»ما به قشم آمدیم تا برای همیشه به صورت غیرقانونی ایران 
را ترک کنیم اما در این میان یک فرد غریبه پول های ما را در 

اینجا سرقت کرد که در شهر غریب سرگردان شدیم.« سردار 
گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی، دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده 
گاهان اداره  شد و متهم جهت تحقیقات بیشتر در اختیار کارآ

چهارم پلیس قرار گرفت.

سرقت ۳۰۰ میلیونی از دختر و پسر فراری

  فرمانده انتظامی شادگان از دستگیری 
کلاهبردار خرید خودرو با رسیدجعلی در 
سید  سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  این 
پی گزارش  در  کرد:  اظهار  موسوی  قاسم 
کلاهبرداری های سریالی خرید خودرو توسط 
مردی جوان با رسیدهای جعلی، پیگیری 
موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ 
شادگان قرار گرفت. به گزارش ایسنا وی افزود: 

کی های پرونده  در بررسی اظهارات یکی از شا
مشخص شد خودروی خود را برای فروش 
در یکی از سایت های واسطه گر اینترنتی 
گهی کرده و فردی به وی پیام داده و پس  آ
از چانه زنی بر سر قیمت، خودرو را مورد 
معامله قرارداده و با پرداخت الکترونیکی 
وجه معامله و دریافت وکالت نامه، خودرو 
کنون  را تحویل گرفته است در حالی که تا

نشده  واریز  فروشنده  حساب  به  وجهی 
است. موسوی تصریح کرد: ماموران دایره 
کلانتری ۱۱ شادگان با تحقیقات  تجسس 
میدانی و اقدامات پلیسی متهم را شناسایی 
و در عملیاتی وی را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شادگان گفت: متهم در مواجهه 
کنون به پنج  با ادله و مستندات پلیس تا
کلاهبرداری خودروی شهروندان با  فقره 

گاهی جعلی و فروش آن ها اعتراف  رسید 
کرد. وی افزود: از شهروندان می خواهیم با 
فعال سازی سامانه پیامک حساب بانکی، 
کنش بانکی و دریافت یا  از انجام هرگونه ترا
برداشت از حساب بانکی مطلع شوند و قبل 
از تحویل کالا، حتما مطمئن شوند که این 
پیامک از سوی بانک و با سرشماره بانک 

برای آن ها ارسال شده است.

  رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
شرور  اوباش  دستگیر  از  پایتخت،  پلیس 
مسلح در منطقه فرجام تهران خبر داد. 
مأموران  گفت:  راستی  سعید  سرهنگ 

مرکز عملیات سازمان اطلاعات خبری را 
دارای  که  اوباشی  و  اراذل  خصوص  در 
شرارت های فراوان بوده دریافت که مأموران 
پیگیری این مهم را در جهت شناسایی و 

دستگیری در دستور کار خود به صورت ویژه 
قرار دادند. وی افزود: مأموران اقدامات خود 
را انجام و مشخص شد این شرور از اراذل و 
اوباش نامدار منطقه فرجام بوده که سابقه 
شرارت های فراوان در سوابق خود دارد 
مأموران پس از اخذ دستور قضائی و اطمینان 
از حضور این متهم در مخفیگاهش سرانجام 
در عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ 

کرد: پس از بازرسی از  راستی خاطرنشان 
مخفیگاهش و بازرسی بدنی این متهم پس 
از دستگیری توسط مأموران تعداد یک تیغه 
قمه کشف و ضبط شد. معاون اجتماعی 
سازمان اطلاعات پلیس تهران اظهارکرد: 
پلیس همواره به صورت جدی با اشرار و 
برهم زنندگان نظم عمومی برخورد بازدارنده 

خواهد داشت.

دستگیری کلاهبردار سریالی خرید خودرو 

شرور مسلح دستگیر شد

انهدام باند کلاهبرداری با شگرد رسیدساز جعلی 

دستگیری سارقان جیب بر در مترو

گاهی فراجا، گفت: اعضای باند کلاهبرداری که با استفاده   معاون جعل و کلاهبرداری پلیس آ
از برنامه های رسیدساز جعلی تلفن همراه از طریق سایت دیوار از شهروندان اخاذی کرده بودند، 
دستگیرشدند. سرهنگ عبدا... چولکی بیان داشت: در پی وصول چندین فقره پرونده مبنی بر 
کلاهبرداری با استفاده از برنامه های رسیدساز جعلی در سطح شهر اصفهان بلافاصله رسیدگی 
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: طبق بررسی ها  آن در دستور کاری کارآ
متهمان با ظاهر کاملا آراسته و موجه از طریق سایت دیوار جهت خرید کالاهای مختلف 
)تلفن همراه، تبلت، تلویزیون، لپ تاپ، پلی استیشن، سکه و مصنوعات طلا، لوازم خانگی، 
ظروف، موتورسیکلت، دام و…( به فروشندگان مراجعه و اعلام داشته کارت عابربانک همراه شان 
گاهی فراجا ادامه داد: این افراد فرصت طلب از طریق  نیست. معاون جعل و کلاهبرداری پلیس آ
درگاه های مجازی نظیر آپ، تاپ و… مبالغ کالاهای خریداری شده را پرداخت که بعد از نشان 
دادن رسیدجعلی پرداخت اینترنتی در داخل گوشی به فروشندگان و دریافت کالاها از محل 
متواری می شدند. وی با بیان اینکه مالباختگان پس از ترک متهمان از محل و بررسی حسابشان، 
تازه متوجه کلاهبرداری و جعلی بودن رسیدهای ارائه شده می شدند، تصریح کرد: در ادامه با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی ۱۰ نفر از مجرمان اصلی دستگیر شدند که در بازجویی های 
تخصصی ضمن اعتراف به کار خود به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال پس از صدور قرار قانونی مناسب 
تحویل زندان شدند. سرهنگ چولکی به شهروندان توصیه کرد: چنانچه با افراد طرف معاملات 
خود از طریق برنامه های مجازی خرید و فروش مانند دیوار، شیپور و… آشنا شده اید و فرد خریدار 
ادعای واریز مبلغ معامله را از طریق درگاه های مجازی نظیر آپ، تاپ و.. کرده، وعده ارسال 
پیامک واریز را تا ساعتی دیگر می دهد و با تلفن خود با اپراتور درگاه مجازی جهت قانع کردن 
شما تماس می گیرد، کذب است، شما در این مواقع می توانید با مراجعه به عابر بانک و بررسی 

موجودی حساب خود از واریز مبلغ معامله مطمئن شوید.

  فرمانده یگان انتظامی مترو از دستگیری سارقان جیب بر در سطح مترو تهران بزرگ و 
کشف ۳ دستگاه گوشی مسروقه، خبر داد. سرهنگ عباس کرمی راد گفت: در پی مراجعه 
و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص جیب بری در سطح مترو 
پیگیری موضوع سریعا به صورت ویژه در دستور کار همکاران پلیس تخصصی مترو این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی مأموران نشان می داد، اغلب اتباع 
گن های شلوغ مترو سوژه مورد نظر را انتخاب  افاغنه با پرسه زنی در نقاط جرم خیز و داخل وا
و در زمانی مناسب اقدام به سرقت گوشی موبایل می کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
عوامل انتظامی در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و چهره زنی 
در ورودی ها و سکو ها اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی کردند. وی در ادامه 
ابراز داشت: همکاران تخصصی این یگان در گام بعدی با روش های علمی و بررسی های 
تخصصی در ۱۳ تیر ماه ۱۴۰۳ در ایستگاه مترو شهید بهشتی در سالن مسافری افراد مذکور را 
شناسایی که قصد رفتن به سفارت را داشته متوقف و طی بررسی گوشی موبایل که به همراه 
داشته مشخصی شد هر ۳ دستگاه گوشی همراه مسروقه بوده و از مسافران سرقت کرده اند 

که هر ۳ نفر دستگیر شدند.


